
UBND XÃ AN KHÁNH 
TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ ĐỨC I 

Số: 290/QĐ-THMĐI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

An Khánh, ngày 30 tháng 10 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Cung cấp suất ăn bán trú cho học sinh bán trú của Trường Tiểu học 
Mỹ Đức I tại bếp ăn nhà trường trong năm học 2025 – 2026  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MỸ ĐỨC I 

  
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;Luật số 

57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư 

và Luật Đấu thầu, có hiệu lực kể từ ngày 15 tháng 01 năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều  và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-THMĐI ngày 10 tháng 10 năm 2025 của Trường 

Tiểu học Mỹ Đức I về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Cung cấp 

suất ăn bán trú cho học sinh bán trú của Trường Tiểu học Mỹ Đức I tại bếp ăn nhà 

trường trong  năm học 2025 – 2026”; 

Căn cứ kết quả chấm thầu và báo cáo của Tổ chuyên gia chấm thầu thành lập 

theo Quyết định số 271/ QĐ-THMĐI ngày 14/10/2025 của Hiệu trưởng trường tiểu 

học Mỹ Đức I 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung cấp cung cấp suất 

ăn bán trú cho học sinh bán trú của Trưởng Tiểu học Mỹ Đức I tại bếp ăn nhà trường 

trong năm học 2025 – 2026” như sau: 

- Tên chủ đầu tư: Trường Tiểu học Mỹ Đức I, xã An Khánh, T.P Hải Phòng  

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH chế biến nông sản và cung cấp thực 

phẩm New Green  



- Địa chỉ: Thôn Phác Xuyên, xã Tân Minh, T.P Hải Phòng  

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ tháng 11 năm 2025 đến tháng 5 năm 2026. 

- Đơn giá trúng thầu: 29.000 đồng/suất ăn bán trú (bao gồm bữa chính và bữa 

phụ). 

- Nguồn vốn: Từ nguồn thu của phụ huynh học sinh đăng ký ăn bán trú.  

Điều 2. Giao Bộ phân Văn phòng và Bộ phận Kế toán có trách nhiệm tham mưu 

giúp Hiệu trưởng nhà trường tiến hành thương thảo và ký hợp đồng dịch vụ cung cấp 

suất ăn bán trú với Công ty TNHH chế biến nông sản và cung cấp thực phẩm New 

Green theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận Văn phòng, Bộ phận 

Kế toán và Công ty TNHH chế biến nông sản và cung cấp thực phẩm New Green có 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Đăng công khai trên hệ thống đấu thầu quốc gia; 
- Đăng trên Website trường TH Mỹ Đức I; 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Phạm Văn Loong 

 
 

 
 

 

 


